1

CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI MINH
561A, Điện Biên Phủ, P. 25, Q. BT, Tp. HCM

Tel : 35128668 -  Fax : 35128688

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 06/2024/TT-HĐQT Tp. HCM, ngày     tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

Kế hoạch đầu tư mở rộng sản xuất kinh doanh

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

HĐQT Công ty cổ phần Hải Minh kính trình ĐHĐCĐ thông qua:

Ủy quyền cho HĐQT Công ty tìm kiếm, lựa chọn và quyết định đầu tư trực tiếp

hoặc gián tiếp vào các doanh nghiệp, dự án về logistics, cảng biển,... với mức đầu tư tối

đa tương đương với nguồn lợi nhuận chưa phân phối của Công ty.

Xin trân trọng kính trình ./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- BKS (báo cáo);

- Lưu: HĐQT.

Chủ tịch

 Trần Quang Tiến